

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sandareds Arkitektkontor AB

Org.nr. 556991-1000

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marie Helene Svenson Lindén, Styrelseledamot

2023-11-16

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver arkitektverksamhet.

Företagets säte är Borås.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Bolagets omsättning har minskat kraftigt jämfört mot f.å. till följd av viss inbromsning avseende delar av fastighetssektorn som i sin tur har minskat orderingen för arkitektstjänster. Bolagets styrelse och ledning arbetar aktivt med att anpassa sig till rådande marknad och att minska påverkan för bolaget så mycket som möjligt.

**Flerårsöversikt**

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	585 546	1 382 711	1 116 979	652 552
Resultat efter finansiella poster	-3 978	355 871	271 609	114 361
Soliditet (%)	58,64	65,18	63,16	66,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	234 537	207 870	442 407
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		207 870	-207 870	0
Utdelning till aktieägare		-100 000		-100 000
Årets resultat			-5 679	-5 679
Belopp vid årets utgång	50 000	342 407	-5 679	336 728

## Sandareds Arkitektkontor AB

Org.nr. 556991-1000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	342 408
Årets resultat	<u>-5 679</u>
	<b>336 729</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>336 729</u>
	<b>336 729</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		585 546	1 382 711
Övriga rörelseintäkter		14 118	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>599 664</u>	<u>1 382 711</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-231 631	-472 873
Personalkostnader	2	<u>-372 118</u>	<u>-553 815</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-603 749</u>	<u>-1 026 688</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-4 085	356 023
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		119	0
Räntekostnader		<u>-12</u>	<u>-152</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>107</u>	<u>-152</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-3 978	355 871
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-90 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-90 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-3 978	265 871
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 701	-58 001
<b>Årets resultat</b>		<u>-5 679</u>	<u>207 870</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		261 054	74 431
Övriga fordringar		113 426	31 912
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		46 925	215 401
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>421 405</u>	<u>321 744</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		454 643	628 477
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>454 643</u>	<u>628 477</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		876 048	950 221
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>876 048</b>	<b>950 221</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		342 408	234 537
Årets resultat		-5 679	207 870
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>336 729</u>	<u>442 407</u>
<b>Summa eget kapital</b>		386 729	492 407
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		160 000	160 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>160 000</u>	<u>160 000</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		638	25 875
Övriga skulder		273 931	202 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>54 750</u>	<u>69 525</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>329 319</b>	<b>297 814</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>876 048</b>	<b>950 221</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

## NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Marie Helene Svensson Lindén

Marie Helene Svensson Lindén

Verkställande direktör

2023-11-16